File Name:HEP-1000-SPEC   2022-02-21
HEP-1 00 0系 列
■  特性:
‧通过SBP-001(端⼦台类型)可切换供电或充电器模式
‧效率高达96%
‧铝壳无风扇设计,灌导热胶,耐受10G振动测试
‧-40℃~+70℃工作温度
‧可用于铅酸电池(充满电，Gel和AGM)

计，可于自然风冷散热下工作于-40℃~+70℃之机壳温度范围。具有全面的保护功能和10G的抗振能力。
HEP-1000符合国际多项安规要求，如TUV BS EN/EN62368-1 UL62368-1，并参照EN61558-1和BS EN/EN60335-1
■  型号编码
功能选项：Blank/PM/CAN/CPM/CCAN
系列名
额定功率
100 0 W恶 劣 环境电源供应器
和/通讯协议
和/通讯协议
通讯协议 备注
标准品
可选购
输出电压(24/48/100V)
设计。HEP-1000系列提供各种工业应用的高性能电源解决方案。
端子台类型
具的接线类型
端⼦台类型
输入输出类型 功能
通讯协议
/通讯协议
可选购
接线类型
采⽤充电
通讯协议
可选购
采⽤充电 可选购
 可选购
可选购
IP67
 UL62368-1 BS EN/EN62368-1
Bauar
Sicherheit
egel gema
t gepruft
od
be
www.
ID 2000000000
tuv.com
wac g
o s
TPTC004 IEC62368-1
使用手册
(端子台类型) ( )接线类型
搜寻
■ 全球交易品项识别码
HEP-1 0 0 0系 列1000W 恶劣 环境电源供应器
冷启动40A在230VAC
-40 ~ +70℃(请参考"静态特性曲线")
20 ~ 95% RH,无冷凝
-40 ~ +80℃, 10 ~ 95% RH,无冷凝
±0.03%/℃ (0 ~ 50℃)
20 ~ 500Hz,10G 12分钟/周期, X、Y、Z轴各72分钟
保护类型：关断输出电压，温度下降后自动恢复
保护类型：关断输出电压，重启恢复